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Pos. Parts No. Parts Name Q’ty Specification Pos. Parts No. Parts Name Q’ty Specification

1 010-1000-242 Crank case เสือ้แครง้ 1 82 083-8000-000 Seat, Valve ซลีปลอกวาลว์ 6

2 013-1000-000 Gasket, crank case ประเก็นแครง้ 1 83 084-8000-000 Ring, Valve แผน่รองลิน้วาลว์ 6

3 011-1000-241 Cover, crank Case ฝาหลังแครง้ 1 84 085-8000-000 Seal, Valve ซลีปลอกวาลว์ 6

10 142-0600-003 Screw สกรยูดึฝาหลังแครง้ 8 6x15+S 85 087-8000-000 Stopper, Valve วาลว์ 6

12 130-8000-000 Oil Seal, plunger ซลีกันน ้ามันลกูสบู 3 32x45x9 91 050-1000-220 Discharge Metal ฝาสบูดา้นบน 1

13 012-2200-000 Pin สลัก 2 92 041-2200-000 Packing ประเก็น 1

14 018-8000-271 Bed, crank case ขาวางเครือ่ง 2 93 052-1000-250 Air Chamber หมอ้อัดพักลม 1

15 140-0308-001 Bolt
นอตยดึขาวาง

เครือ่ง
4 3/8x1" 94 055-2200-101 Pressure Gauge เกจวัดแรงดนั 1

16 144-0308-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 4 3/8'' 97 058-1000-000 Cap ฝา 1 1 1/4˝

17 145-0308-001 Washer แหวนรอง 4 3/8x19 98 051-8000-000 Cock กอ๊กน ้ายา 2

18 016-1000-260 Plunger Cover ฝาปิดลกูสบู 1 99 059-8000-000 Reducer Joint ขอ้ตอ่กอ๊กน ้ายา 1

30 020-8000-280 Crank Shaft ขอ้เหวีย่ง 1 110 126-1140-000 Packing ประเก็น 1 1 1/4˝

31 021-8000-241 Connecting Rod กา้นสบู 3 111 031-8000-260 Core, coupling ยอย 1 1 1/4˝

32 023-8000-000 Plunger Pin สลักลกูสบู 3 112 057-8000-000 Coupling ยอย 1 1 1/4˝

022-1000-002 Plunger ลกูสบู Standard type 113 034-0143-000 Turn-Buckle เข็มขดัรัดสายดดู 1 1 3/4˝

022-3570-101 Plunger, ceramic ลกูสบูเซรามคิ TCS type 114 032-8000-260 Core, Strainer ตวักรอง 1 1 1/4˝

022-1000-003
Plunger, chrome 

plated
ลกูสบุชบุโครเมยีม Optional 115 A03-S012-090 Suction Hose ชดุสายน ้าดดู 1 1 1/4˝x 9

34 027-8000-000
Stopping Ring, 

Water
ซลีกันน ้า 3 116 033-8000-000 Strainer Ass'y ตะแกรงหัวบัว 1

35 022-3750-101 Plunger Head หัวล๊อคลกูสบู 3 122 074-8000-200 Lever
ดา้มโยกเรคกรเูร

เตอร์
1

36 022-3750-003 Ceramic Bush ลกูสบูเซรามคิ 3 124 070-8000-000 Spring Box  
กระบอกเสือ้เรคกรูเร

เตอร์
1

37 022-3750-102 Bolt แกนลกูสบู 3 125 076-8000-000 Upper Metal บา่รองสปรงิตวับน 1

38 120-1823-000 O-Ring โอรงิ 3 18x2.5 126 078-8000-000 Spring สปรงิปรับแรงดนั 1

39 022-3750-004 Plunger Cap ฝาล๊อกแกนลกูสบู 3 127 077-8000-000 Under Metal บา่รองสปรงิตวัลา่ง 1

40 025-8000-000 Key ลิม่ขอ้เหวีย่ง 1 7x7x20 128 143-0800-000 Bolt สลักเกลยีว 2 8x65

41 024-8000-001 Bearing ลกูปืนขอ้เหวีย่ง 2 129 144-0516-001 Washer, Spring
แหวนรองน๊อตยดึ

หนา้แปลน
2 5/16˝

42 131-8000-000
Oil Seal, Crank 

Shaft
ซลีขอ้เหวีย่ง 2 35x72x10 131 142-0600-001 Screw สกรู 2 6x10

44 026-1000-001 Cover, Oil Seal ฝาปิดขอ้เหวีย่ง 2 132 144-0104-001 Washer, Spring
แหวนรองน๊อตยดึ

หนา้แปลน
2 M6

46 142-0600-001 Screw สกรยูดึฝาหลังแครง้ 6 6x10 133 145-0600-001 Washer แหวนรอง 2 6x13

47 A04-10B2-242 Pulley มุเ่ลย่ส์ายพาน 1 10B2 134 075-8000-000 Spindle, Roller สลักล๊อกดา้มโยก 1

48 145-8000-000 Washer แหวนรอง 1 135 145-0500-001 Washer แหวนรอง 4 5x10x1

49 144-0308-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 1 3/8˝ 136 075-8000-002 Roller บูท๊รองสลัก 2

50 140-0308-001 Bolt สลักเกลยีว 1 3/8˝x1˝ 137 075-8000-001 E Washer ปริน้ล๊อค 2

56 044-8000-000 Grand
ปลอกทองเหลอืง

อัดซลียาง
3 138 124-8000-000 Packing ประเก็น 1

57 041-8000-000 Grease Packing ซลีกันจารบี 3 140 062-8000-000 Oil Seal ซลีเรกรเูรเตอร์ 1

58 042-8000-000 Grease Ring
แหวนทองเหลอืง

จารบี
3 141 063-8000-000 Box, oil seal ปลอกทองเหลอืง 1

043-8000-001 V-Packing ซลี 3 ตวัชดุ 142 933-8000-000
Spindle & 

Valve,Over Flow
แกนเรกกรเูรเตอร์ 1

043-8000-002 V-Packing ซลี 3 ตวัชดุ 144 060-8000-220 Body Over Flow
หนา้แปลนเรคกรเูร

เตอร
1

60 045-8000-000 V-Packing Seat แหวนรองซลี 3 145 120-2632-000 O-Ring โอรงิ 1 26.2x3

61 040-1000-220 Cylinder เสือ้สบู 1 146 068-8000-250 Valve Seat
ฝาปิดใตเ้รคกรเูร

เตอร์
1

62 046-8000-000 Grease Cup กระปกุจารบี 3 160 126-0340-000 Packing ประเก็น 1 3/4˝

63 047-8000-000 Stopper, Grand
ขาล๊อกปลอก

ทองเหลอืง
2 161 031-2200-260 Core, coupling ยอย 1 3/4˝

66 140-0600-006 Bolt สลักเกลยีว 2 M6x10 162 057-2200-000 Coupling ยอย 1 3/4˝

67 144-1000-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 4 M10 164 A03-O006-085 Over Flow Hose ชดุสายน ้ายอ้น 1 3/4˝x8.5

68 140-1000-002 Bolt สลักเกลยีว 4 M10x35 201 923-2204-002 Oil Cap & O-Ring
ฝาเติมน ้ามนัเคร่ือง

และโอริง
1

70 030-1000-220 Suction Metal ฝาสบูดา้นหนา้ 1 202 924-2200-001 Oil Gauge &Gasket
ฝาดูน ้ามนัเคร่ืองและ

ประเก็น
1

72 144-1000-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 2 M10 203 925-2200-001 Plug, Fuel Drain &Gasketฝาถ่ายน ้ามนัเคร่ืองและประเก็น 1

73 140-1000-003 Bolt สลักเกลยีว 2 10x40 204 934-8000-000 Screw & Fly Nut
หัวสกรชูดุปรับ

แรงดนั
1

76 144-1000-001 Washer, Spring แหวนรองสปรงิ 2 M10 205 031-2200-002 Core, coupling & ยอยและประเก็นชุดสายน ้ายอ้น 1 3/4˝

77 140-1000-006 Bolt สลักเกลยีว 2 M10x65 206 031-8000-002 Core, coupling & ยอยและประเก็นชุดสายน ้ายอ้น 1 1 1/4"

78 080-8000-000 Valve Ass'y ชุดล้ินวาลว์ 6 207 930-8000-000 Over Flow Ass'y ชุดเรคกรูเรเตอร์ทั้งชุด 1 120-146

79 081-8000-000 Box, Valve ท่ีครอบวาลว์ 6 208 931-8000-001 Spring Box Ass'y เฉพาะชุดปรับแรงดนั 1 120-137

80 086-8000-000 Spring, Valve สปริงวาลว์ 6 209 932-8000-000 Body Over Ass'y
ชุดซีลเรคกรูเรเตอร์

พร้อมหนา้แปลน
1 138-146

81 082-8000-000 Flat, Valve แฟลทวาลว์ 6

33 3

59 9




